
Nr. 21933
1 augustus

2014

Besluit houdende benoeming leden van de Adviescommissie geografische 

aanduidingen, oorsprongsbenamingen en gegarandeerde traditionele 

specialiteiten

De Minister van Economische Zaken,

Gelet op artikel 4, tweede lid van het Instellingsbesluit Adviescommissie geografische aanduidingen, 
oorsprongsbenamingen en gegarandeerde traditionele specialiteiten;

Besluit:

Enig  artikel 

Te rekenen vanaf 1 januari 2014 worden voor een periode van vier jaar tot lid van de Adviescommissie 
geografische aanduidingen, oorsprongsbenamingen en gegarandeerde traditionele specialiteiten 
benoemd:
a. de heer ir. G.R. de Rooij, te Berkel en Rodenrijs, tevens voorzitter;
b. de heer R. de Bruin, te Wageningen;
c. mevrouw A. Kats, te Utrecht;
d. de heer F. Köster, te Den Haag;
e. de heer R. van der Kruijk, te Den Haag;
f. de heer ing. R.H. Oost, te Den Haag;
g. de heer W. Rodenburg, te Den Hoorn;
h. de heer drs. ir. H. Uitslag, te Rotterdam;
i. mevrouw W. van der Vossen-Wijmenga, te Lisse.
Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst en in afschrift worden gezonden aan betrokkenen 
en aan de Adviescommissie geografische aanduidingen, oorsprongsbenamingen en gegarandeerde 
traditionele specialiteiten.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2014 nr. 21933 1 augustus 2014


	Besluit houdende benoeming leden van de Adviescommissie geografische aanduidingen, oorsprongsbenamingen en gegarandeerde traditionele specialiteiten 
	Enig artikel 


